
Dziennik Ustaw Nr 46 - 1584 - Poz. 290 i 291 

Granica obszaru projektowanej specjalnej strefy 
ekonomicznej biegnie od punktu 1 poprzez punkty 2, 3, 
4, 5, 6 do punktu 7 wzdłuż granicy z trasą międzynaro
dową nr 8 z Wrocławia do przejścia granicznego Kudo
wa-Słone (ul. Piłsudskiego numer ewidencyjny działki 
9 AM-29) . 

Następnie w punkcie 7 granica skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie dalej poprzez punk
ty 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 wzdłuż ulicy Zajęczej do 
punktu 16. 

W punkcie 16 granica skręca w kierunku północno
-wschodnim i biegnie od punktu 16 wzdłuż ogrodzenia 
będącego granicą działek 27/11, 27/8, 27/2 i 27/1, po
przez punkty 17,18, 19 do punktu 20. Od punktu 20 gra
nica biegnie w kierunku północnym wzdłuż ogrodzenia 
będącego granicą z działkami 26/4, 26/3, poprzez punkt 
21 do punktu 22. 

Następnie z punktu 22 granica obszaru PSSE prze
chodzi na drugą stronę drogi polnej o numerze ewi
dencyjnym 25 i dalej północną stroną tej drogi biegnie 
do punktu 24 zlokalizowanego w południowo-wschod
nim narożniku działki 5/1. 

Od punktu 24 granica biegnie w kierunku północ
no-wschodnim poprzez punkty 25,26,27 do punktu 28 
wzdłuż granicy z działką 4 przylegającą do ulicy Objaz
dowej. 

Od punktu 28 granica biegnie w kierunku zachod
nim, południowymi granicami działek 3, 2/ 1, 2/2 po
przez punkty 29, 30, 31, 32, 33, 34 do punktu 35. 

W punkcie 35 granica obszaru PSSE przechodzi na 
drugą stronę drogi polnej o numerze ewidencyjnym 7 

do punktu 36 i dalej zachodnią stroną tej drogi biegnie 
do punktu 1, od którego rozpoczęto opis. 

Ogólny obszar terenu projektowanej specjalnej 
strefy ekonomicznej wynosi 23,3374 ha. 

Pod strefa Dzierżoniów 

Opisywany obszar specjalnej strefy ekonomicznej 
zlokalizowany jest w zachodniej części Dzierżoniowa 
i obejmuje swym zasięgiem nieruchomości gruntowe 
nie zabudowane będące własnością Gminy Miejskiej 
Dzierżoniów, położone w obrębie Zachód, o łącznej po
wierzchni 15,6673 ha. 

Opis granicy terenu specjalnej strefy ekonomicznej 
rozpoczęto od pkt 1 zlokalizowanego w północno-za 
chodnim narożniku działki o numerze ewidencyjnym 
106 na granicy miasta, wzdłuż prawej strony działki Tk-
105 w kierunku wschodnim do pkt 2, który jest punk
tem granicznym działki 129/1. 

Od pkt 2 do pkt 3 granica biegnie wzdłuż wschod
niej granicy działki o numerze ewidencyjnym 129/1 . 
Odcinek między pkt 3 a pkt 4 stanowi południowo
-wschodnią granicę działki 129/1 . Następnie granica 
biegnie w kierunku zachodn im wzdłuż granic działek 
129/1 oraz 126/2 do pkt 5. Od pkt 5 biegnie w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki o numerze 
120 do pkt 6. 

Z pkt 6 granica biegnie w kierunku południowo-za
chodnim wzdłuż działki o numerze 121 do pkt 7, na
stępnie załamuje się w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż prawej strony działki dr-l1 O do pkt 1, od które
go rozpoczęto opis granicy SSE. 

291 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 maja 1997 r. 

w sprawie powołania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorzą
dzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą
dowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, 
poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 
20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 
65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496 
oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 43) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Krajową Komisję Uwłaszczenio
wą, zwaną dalej "Komisją", w składzie: 

1) przewodniczący Komisji - Anna Łukaszewska, 
2) członkowie: - Antoni Cyran, 

- Łucja Lapierre, 

- Stanisław Piątek , 

- Bogumił Piechura, 

- Jan Szachułowicz, 

- Anna Wielgus. 

§ 2. 1. Siedzibą Komisji jest miasto stołeczne War
szawa. 

2. Komisja może orzekać na posiedzeniach wyjaz
dowych. 

§ 3. 1. Komisja wydaje decyzje w składach trzyoso
bowych . 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1585 - Poz. 291 i 292 

2. Przewodniczący Komisji powołuje odrębnie do 
każdej sprawy skład orzekający oraz wyznacza jego 
przewodniczącego. 

3. Przewodniczący Komisji może zarządzać rozpa
trywanie spraw szczególnie skomplikowanych w peł
nym składzie Komisji. 

§ 4. 1. Decyzje składu orzekającego zapadają więk
szością głosów. Członek składu może złożyć zdanie od
rębne, które, wraz z uzasadnieniem, dołącza się do akt 
sprawy. 

2. Decyzje podpisują przewodniczący i członkowie 
składu orzekającego. 

3. Uzasadnienie decyzji sporządza przewodniczący 
składu orzekającego. 

§ 5. 1. Przewodniczący Komisji, co najmniej raz 
w miesiącu, zwołuje posiedzenie Komisji w pełnym 
składzie w celu dokonania okresowej oceny pracy Ko
misji oraz omówienia problemów wynikających z jej 
orzecznictwa. 

2. Przewodniczący Komisji zaprasza do udziału 
w posiedzeniu, o którym mowa w ust. 1, Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji; może również 

zapraszać inne osoby zainteresowane tematyką posie
dzenia. 

§ 6. 1. Obsługę organizacyjną pracy Komisji zapew
nia Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

2. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 
ustala wysokość wynagrodzenia przewodniczącego 
i członków Komisji za udział w jej pracach. 

§ 7. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
12 lutego 1991 r. w sprawie powołania i trybu dzia
łania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej (Monitor 
Polski Nr 7, poz. 49 i Nr 35, poz. 255, z 1992 r. Nr 29, 
poz. 201, z 1993 r. Nr 53, poz. 492 oraz z 1994 r. 
Nr 18, poz. 136), 

2) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 
141ipca 1994 r. w sprawie trybu działania Krajowej 
Komisji Uwłaszczeniowej (Dz. U. Nr 85, poz. 391 
i z 1997 r. Nr 2, poz. 9). 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

292 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 maja 1997 r. 

w sprawie trybu wydawania oraz rozpowszechniania Biuletynu Służby Cywilnej. 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 
1996 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 89, poz. 402) zarzą
dza się, co następuje: 

§ 1. 1. Szef Służby Cywilnej wydaje Biuletyn Służby 
Cywilnej, zwany dalej "Biuletynem". 

2. Biuletyn redaguje zespół redakcyjny w Urzędzie 
Służby Cywilnej. 

§ 2. 1. Biuletyn wydaje się z zachowaniem kolejno
ści numerów w każdym roku kalendarzowym. 

2. Na każdym numerze Biuletynu zamieszcza się 
datę jego wydania. 

3. Dzień wydania Biuletynu ustala się z uwzględnie
niem przewidywanego terminu zakończenia druku 
i skierowania do rozpowszechniania. 

4. Na ostatniej stronie Biuletynu zamieszcza się na
zwę jego wydawcy oraz informacje związane z jego wy
dawaniem i rozpowszechnianiem. 

§ 3. Szef Służby Cywilnej: 

1) zatwierdza przygotowany do druku tekst Biuletynu 
i poleca jego wydanie, 

2) ustala nakład Biuletynu, kierując się potrzebą za
pewnienia jego powszechnej dostępności, 

3) ustala cenę Biuletynu, uwzględniając koszty jego 
wydania i rozpowszechniania. 

§ 4. Rozpowszechnianie Biuletynu odbywa się 
w detalicznych punktach sprzedaży prasy, znajdują
cych się w siedzibach urzędów administracji publicz
nej, oraz w systemie prenumeraty. 

§ 5. Biuletyn otrzymują nieodpłatnie: 

1) Prezes Rady Ministrów, 

2) Sekretarz Rady Ministrów, 

3) członkowie Rady Służby Cywilnej, 

4) przewodniczący komisji służby cywilnej , 

5) dyrektorzy generalni urzędów. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


